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گفت‌وگو

آمریکا قهرمان جام جهانی!
 زلاتان ابراهیموویچ با تمجیــد از عملکرد مقتدرانه تیم ملی 
آمریکا در جام جهانی 2026، آن‌ها را شــانس جدی موفقیت در 
این تورنمنت دانست.تیم ملی فوتبال آمریکا با کسب دو پیروزی 
گوئه )۴ بر ۱( و اســترالیا )۲  مقتدرانه و قاطع مقابل تیم‌های پارا
بر صفر(، صعود خود را به مرحله بعدی جام جهانی ۲۰۲۶ قطعی 
گردان مائوریتسیو پوچتینو پیش از انجام بازی  کرده است. شا
ســوم خــود در مرحلــه گروهــی مقابــل ترکیــه‌ی ضربه‌خــورده و 
حذف‌شــده، صدرنشــینی خود را در گروه D مســجل کرده‌اند. 
این نمایش‌هــای درخشــان بــه قــدری هیجان‌انگیز بــوده که 
حتی زلاتان ابراهیموویچ، اسطوره تکرارنشدنی دنیای فوتبال 
کس اسپورتس حضور دارد،   که به عنوان کارشناس در شبکه فا
تا جایی از آمریکا ســتایش کرده که حتی مدعی شد آنها مدعی 
گر تا  کس گفت: »ا قهرمانی هستند.ایبرا در استودیوی زنده فا
پیش از این به این تیم باور نداشتید، حالا دوباره تکرار می‌کنم؛ 
وقتش رسیده که ایمان بیاورید. آن‌ها حالا حمایت کامل مردم 
یک کشور را پشت سرشان دارند و وقتی چنین پشتوانه عظیمی 
با شــما همراه باشــد، شکســت دادنتان برای هر رقیبی در دنیا 

سخت و طاقت‌فرسا خواهد بود.«

کو به ترکیب اصلی بازی ایران نمی‌رسد! لوکا
کو با وجود نقش مهمی که در بازگشت بلژیک مقابل  روملو لوکا
مصر داشت، هنوز شرایط حضور در ترکیب اصلی را ندارد.ورود 
کو به زمین در دیدار مقابل مصر تأثیرگذار بود. درست  روملو لوکا
مثل ســال‌های گذشــته که بارها در لحظات حساس به کمک 
شــیاطین ســرخ آمده بود. با این حال، مهاجم باتجربه بلژیک 
هنوز آماده حضور از ابتدا در مسابقه بعدی برابر ایران نیست.
وقتــی از او بابت نقــش مهمش در گل تســاوی بلژیــک تمجید 
شــد، با خنــده پاســخ داد: »نــه، نــه بچه‌ها، مــن یک ثانیــه دیر 
کو هنوز  رســیدم!« اما واقعیت این اســت که شــرایط بدنــی لوکا
ایده‌آل نیست. طبق اطلاعاتی که از فدراسیون فوتبال بلژیک 
منتشــر شــده، خطر مصدومیت مجدد این بازیکن همچنان 
بالاست و به همین دلیل تصمیمی برای استفاده از او در ترکیب 
کو بسیار  اصلی مقابل ایران وجود ندارد.فصل گذشته برای لوکا
گوســت ۲۰۲۵ و در جریان یک  سخت و فرسایشــی بود. او در ۱۴ آ
دیدار تدارکاتی ناپولی دچار مصدومیت شدید از ناحیه ران شد 
و در حالی که لنگ‌لنگان زمین را ترک می‌کــرد، یکی از تلخ‌ترین 
لحظات دوران حرفه‌ای‌اش را تجربه کرد. آن آسیب‌دیدگی آغاز 
ماه‌ها دوری از میادین و روزهای دشــوار بــرای مهاجم بلژیکی 
بود؛ روزهایی که تا همین اواخر ادامه داشت و حالا بازگشت او 
به میادین باعث شده دوباره لبخند بزند.او در این مدت تنها 
دقایق محدودی برای ناپولی به میدان رفت و اختلاف با رئیس 
باشــگاه، اورلیو دی‌لورنتیس، نیز شــرایط را پیچیده‌تــر کرد. به 
همین دلیل بازگشــت به تیم ملی و تأثیرگذاری در جام جهانی 
کید می‌کنند  برای او اهمیت زیادی دارد. با این حال در بلژیک تأ

که نباید برای بازگشت کامل او عجله کرد.

  سارقان خودرو زمین‌گیر شدند
 سرقت، زورگیری و قاپ‌زنی از جمله پرونده‌های پرتکرار 
گاهی است؛ پلیس با اعلام خبر کشف یک پرونده  پلیس آ

جدید می‌گوید که با مخلان امنیت مردم شوخی ندارد.
گاهی فراجا  معاون مبارزه با سرقت وسائط نقلیه پلیس آ
گاه مسعود محمدی گلپســند از دستگیری  ســرهنگ کارآ
دو ســارق خودرو در شــرق تهــران خبــر داده و می‌گوید که 
متهمان در تحقیقات اولیه به سرقت بیش از پنج دستگاه 

خودرو اعتراف کرده‌اند.
روز گذشــته زورگیــران موبایل‌قــاپ کــه با یک دســتگاه 
موتورســیکلت مشــکی رنــگ اقــدام به ســرقت در شــمال 

تهران می‌کردند در محدوده خیابان شریعتی شناسایی و 
در پی عملیات ۲۰ دقیقه ای تعقیب و گریز دستگیر شدند.
اوایــل خردادمــاه ســال جــاری، پرونــده ســرقت یــک 
گاهی  دســتگاه خودروی دوو ســیلو بــه اداره دوم پلیــس آ
ارجــاع شــد.در ادامــه تحقیقــات، خــودروی مســروقه 
بــه صــورت اوراق‌شــده در یکــی از محــات شــرق تهــران 
کشــف شــد. بررســی‌های تخصصــی و بازبینــی تصاویــر 
دوربین‌های مداربسته نشان داد خودرو در ساعات شب 
از یــک تعمیرگاه خارج و ســپس در خیابان رها شــده که با 
جمع‌بندی اطلاعــات، هویت عاملان ســرقت شناســایی 

و در نخســتین مرحلــه، مالــک یــک مکانیکــی کــه در این 
گاهان برای  پرونده نقش داشت، دستگیر و در ادامه، کارآ
دستگیری همدست وی وارد عمل شــدند. متهم، بدون 
توجــه بــه اخطارهــای پلیــس، بــا یک دســتگاه خــودروی 
شــاهین مســروقه اقدام به فرار کرد که مأموران با شــلیک 
به لاستیک‌های خودرو موفق به متوقف کردن آن شدند.
گاهی  معــاون مبــارزه با ســرقت وســائط نقلیــه پلیــس آ
می‌گویدکه متهم پس از توقف خودرو نیز به صورت پیاده 
متواری شــد که در نهایت با شــلیک یک تیر به ناحیه پای 

گاهان زمین‌گیر و دستگیر شد. راست وی، توسط کارآ

پایان ۲۰ دقیقه تعقیب و گریز سارقان خشن موبایل 
گاهی از شناسایی و دستگیری    فرمانده پایگاه یکم پلیس آ
دو ســارق ســابقه‌دار گوشــی‌قاپ در شــمال تهــران خبــر داد و 
گاهان دستگیر  گفت: متهمان پس از تعقیب و گریز توسط کارآ
شدند و در تحقیقات اولیه به چندین فقره سرقت تلفن همراه 
گاه مهدی معمارپور اظهار داشت:  اعتراف کردند.سرهنگ کارآ
در پی دریافت پرونده‌های متعدد سرقت تلفن همراه به شیوه 
قاپیدن و در برخی موارد با توسل به زور و تهدید با سلاح سرد، 
گاهان  رســیدگی به موضوع به صورت ویــژه در دســتور کار کارآ
گاهی قــرار گرفــت.وی افزود: بررســی‌های  پایگاه یکم پلیــس آ
تخصصــی و تجزیــه و تحلیــل ســرنخ‌های موجــود نشــان داد 
عاملان این سرقت‌ها با استفاده از یک دستگاه موتورسیکلت 
مشکی‌رنگ اقدام به ارتکاب جرایم می‌کنند. با توجه به شباهت 

شیوه سرقت‌ها، تمامی پرونده‌های مرتبط تجمیع و اقدامات 
اطلاعاتی و میدانی برای شناسایی متهمان آغاز شد.فرمانده 
گاهی ادامه داد: در این راستا چندین واحد  پایگاه یکم پلیس آ
گشتی به صورت نامحسوس در سطح حوزه استحفاظی فعال 
گاهان  شــدند و ســرانجام روز شــنبه دوم خردادماه ۱۴۰۵، کارآ
موفق شدند موتورسیکلت مورد نظر را هنگام تردد در خیابان 
شریعتی شناســایی کنند.ســرهنگ معمارپور گفت: متهمان 
پس از مشاهده مأموران اقدام به فرار کردند، اما با اجرای طرح 
مهــار و اقدامــات هماهنگ پلیســی، پــس از حــدود ۲۰ دقیقه 
تعقیب و گریز دستگیر شدند. در بازرسی اولیه از متهمان، یک 
دستگاه گوشــی تلفن همراه آیفون ســرقتی و یک قبضه سلاح 
سرد کشف و ضبط شد.وی افزود: بررسی‌های تکمیلی نشان 

داد گوشــی کشف‌شــده حدود دو ســاعت پیش از دستگیری 
متهمان در محدوده نوبنیاد به شــیوه قاپیدن ســرقت شــده 
بود. مالک گوشــی نیز شناســایی و شــکایت خــود را ثبت کرده 
گاهی تصریح کرد: متهمان  اســت.فرمانده پایگاه یکم پلیس آ
در تحقیقات اولیه به چندین فقره سرقت تلفن همراه به همین 
شیوه اعتراف کردند. همچنین با معرفی خریدار اموال مسروقه 
گاهــان  از ســوی ســارقان و پــس از اخــذ دســتور قضایــی، کارآ
به منطقــه جنوب‌شــرق تهــران اعــزام شــدند و طــی عملیاتی 
غافلگیرانه، مالخر اموال سرقتی را نیز دستگیر کردند.سرهنگ 
معمارپور خاطرنشان کرد: متهمان برای شناسایی سایر جرایم 
گاهی قرار دارند و  احتمالی و شــکات پرونده در اختیار پلیس آ

تحقیقات تکمیلی در این خصوص همچنان ادامه دارد.

ویژه جام جهانی

پیاتزا: به تیم ایران اعتماد دارم
 ســرمربی تیم ملــی والیبال خطاب بــه مردم 
ایــران، گفــت: حمایــت شــما را حــس و ســعی 
می‌کنیــم بهتریــن عملکــرد را داشــته باشــیم. 
می‌دانم که تلاش کافی نیست و باید کار خاصی 
انجام دهیم، اما به این تیم اعتماد دارم.روبرتو 
پیاتزا پس از استارت ملی‌پوشان در اردوی برون 
مرزی صربســتان، اظهار داشــت: یک بــار دیگر 
لیگ ملت‌ها را شروع کردیم و بازیکنان زیادی را 
تغییر دادیم، اما بزرگ‌ترین تغییری که باید ایجاد 
شود، در ذهن ماســت. پس باید بتوانیم برخی 
اشتباهات را بپذیریم و یکسری از اشتباهات را 
اصلا انجام ندهیــم.وی با بیان اینکه همیشــه 
برای من، آماده‌ســازی تیم مهم است، تصریح 
کــرد: همان‌طــور کــه قبــا نیز گفتــم، بــه نتیجه 
نهایی فکر نمی‌کنم. نتیجــه نهایی من، حضور 
در بازی‌هــای المپیک ۲۰۲۸ لس‌آنجلس اســت 
و آن نتیجــه نهایی اســت. پس هر لحظــه برای 
من لحظه خوبی برای بهتر شــدن اســت. باید 
گر بتوانیم کمی بهتر باشیم،  کمی بهتر باشیم و ا
نتایــج نزدیک خواهنــد بود.ســرمربی تیم ملی 
والیبال با اشاره به عملکرد تیم ایران گفت: نقطه 
ضعف تیم ایران در توپ‌های برگشتی است اما 
در سایداوت در میان ۶ یا ۷ تیم برتر مسابقات 
هستیم. یعنی اینکه پاسور می‌تواند پاس بدهد، 
اما خیلــی از علاقمنــدان به والیبــال ایــران او را 
قبول ندارند. می‌دانم که همه آنها )مردم ایران( 
مربــی هســتند. می‌دانم که همــه آنهــا در درک 
والیبال شگفت‌انگیز هستند، اما می‌گویم که او 
در حال حاضر یکی از بهترین پاسورهای داخل 
و خــارج از ایران اســت. امــا نقطه ضعف پاســور 
نیســت، بلکه کل تیــم اســت.پیاتزا با یــادآوری 
نتایج تیم ایران در هفته نخست فصل گذشته 
لیــگ ملت‌ها، افــزود: دقیقــا اولین بــازی فصل 
گذشته را به یاد دارم. وقتی بازی را مقابل آمریکا 
ســه بر دو باختیــم، ســپس بــازی دوم را مقابل 
برزیــل و بعــد برابــر اســلوونی دوباره ســه بــر دو 
گــذار کردیــم و در نهایت توانســتیم  نتیجــه را وا
مقابل اوکراین ســه بر دو پیــروز شــویم. اما این 
فصل کمی متفاوت شروع شــد.وی ادامه داد: 
تیم ایــران مقابل برزیل که ترکیبــش کامل بود، 
بازی کرد. من ناراحت هستم چون می‌توانستیم 
برنده شــویم، برزیلی‌هــا خیلی ترســیده بودند؛ 
ست اول را باختیم و در ســت چهارم که نتیجه 
را وگذار کردیم، ۱۷ بــر ۲۱ پیش بودیم. پس پیام 
من برای هواداران این است که به حمایت شما 
نیاز داریم. حمایت شــما را هم حس می‌کنیم و 
نهایت تلاش را می‌کنیم. سعی می‌کنیم بهترین 
عملکرد را داشته باشیم. می‌دانم که تلاش کافی 
نیست و باید کار خاصی انجام دهیم، اما به این 

تیم اعتماد دارم.

 تیم ملی ایران در دومین دیدار مرحله گروهی جام جهانی 
۲۰۲۶، در حالی به مصاف بلژیک می‌رود که تغییرات در خط 
دفاعی و میانه میدان به مهم‌ترین دغدغه کادر فنی تبدیل 

شده است.
تیم ملی ایران در دومین گام مرحلــه گروهی جام جهانی 
۲۰۲۶، یکشــنبه شــب از ســاعت ۲۳:۳۰ در ورزشــگاه ســوفی 
لس‌آنجلس به مصاف بلژیک می‌رود؛ دیــداری که می‌تواند 
گردان قلعه‌نویی  سرنوشت صعود یا ســقوط زودهنگام شــا

را مشخص کند.
تســاوی پرهزینه برابر نیوزیلند، بیشــتر از آنکــه یک امتیاز 
برای ایران داشته باشد، زنگ خطر بزرگی برای کادر فنی بود؛ 
مسابقه‌ای که ضعف‌های ساختاری تیم ملی را به‌ویژه در فاز 
دفاعی به شکلی آشکار نمایان کرد. تیمی که قرار بود با ثبات 
و تجربه وارد جام جهانی شــود، مقابل حریفی که روی کاغذ 
ســاده‌ترین رقیب گروه بود، بارها در ســازمان دفاعی متزلزل 
نشــان داد و حالا در آســتانه نبرد با بلژیک، این نگرانی‌ها به 

اوج رسیده است.
مهم‌ترین بحران این روزهای ایران، قلب خط دفاع اســت؛ 
جایی که زوج علی نعمتی و شجاع خلیل‌زاده در بازی نخست 
گیری، کندی  نتوانستند انتظارات را برآورده کنند. اشتباه در جا
در پوشش فضا و ضعف در خروج از فشار، سه مشکل بزرگی بود 
که مقابل نیوزیلند بارها تکرار شد و حالا برابر خط حمله سریع 
کیفیت بلژیک، می‌تواند بهای ســنگین‌تری داشــته باشد.  و با
شــاید زمان آن رســیده باشــد که کادر فنی از تعارف عبور کند؛ 
نیمکت‌نشینی یکی از این دو مدافع شــاید کافی نباشد، بلکه 
نمایش بازی اول این پیــام را داد که هر دو نیاز به اســتراحت و 

بازنگری دارند.
در چنین شرایطی، محمدحسین کنعانی‌زادگان جدی‌ترین 
گزینه بــرای ورود بــه ترکیب اصلــی اســت؛ مدافعی کــه تجربه و 
قدرت رهبری بیشــتری در خــط عقب دارد و می‌تواند بخشــی 
از آشفتگی دفاعی ایران را کاهش دهد. در کنار او، دانیال ایری 
هم گزینه‌ای اســت که شــاید در ایــن مقطع حســاس بتواند با 
انرژی و تمرکز بیشتر، جایگزینی قابل اتکا باشد. تصمیم سخت 
اســت، اما ادامه دادن با همان ترکیب قبلی، می‌تواند ریســکی 

غیرقابل جبران باشد
اما بحران فقط به خط دفاع ختم نمی‌شود. در میانه میدان 
هم ایــران مقابل نیوزیلنــد به انــدازه کافی محکم ظاهر نشــد. 
فاصله خطوط زیاد بود و هافبک‌ها در قطع ارتباط میان خط 
میانی و حمله حریــف موفق عمل نکردند. حــالا برابر تیمی که 
کوین دی‌بروینه، یوری تیلمانس و آمادو اونانا را در اختیار دارد، 

این ضعف می‌تواند به نقطه فروپاشی تبدیل شود.
اینجاست که نام امیرمحمد رزاقی‌نیا جدی‌تر از همیشه 
ح می‌شــود؛ بازیکنــی جــوان کــه در اردوهــای اخیــر  مطــر

نشــانه‌هایی از جســارت، دوندگی و قدرت تخریب در میانه 
میدان نشان داده است. شاید بازی مقابل بلژیک، بهترین 
زمان بــرای اعتمــاد به او باشــد؛ نــه فقط بــرای ایجــاد انرژی 
تازه، بلکه برای بستن فضای بازیســازی ستاره‌های بلژیک. 
تیم ملی در بــازی اول نشــان داد به یک هافبــک جنگنده و 
باطراوت نیــاز دارد و رزاقی‌نیا می‌تواند همان مهره گمشــده 

باشد.
کتیکی هــم به نظر می‌رســد ایران بایــد واقع‌بین  از نظر تا
باشــد. برابر بلژیک، بازی بــاز و هجومی می‌تواند خودکشــی 
کتیکی باشد. تیمی که مقابل نیوزیلند در ساختار دفاعی  تا
مشکل داشت، بعید است بتواند در برابر فشار شدید بلژیک 
فوتبال مالکانه و تهاجمــی بازی کند. منطقی‌تریــن راهکار، 
فشرده کردن خطوط، کاهش فضا در یک‌سوم دفاعی و تکیه 
بر ضدحملات است؛ همان مدلی که شاید زیبا نباشد، اما در 

جام جهانی گاهی تنها راه بقاست.
در ســمت راســت، حضور صالح حردانــی به جــای رامین 

رضاییان در نقــش مدافع راســت می‌توانــد وزن دفاعی تیم 
را بالا ببــرد و رامین بــا آزادی بیشــتر در جلو، بــه ضدحملات 
سرعت بدهد. محمد محبی هم با تحرک و سرعتش می‌تواند 
سلاح مهم ایران در انتقال‌های سریع باشد؛ جایی که شاید 

تنها نقطه امید برای ضربه زدن به بلژیک باشد.
این مسابقه فقط یک بازی نیست؛ آزمون شجاعت برای 
امیر قلعه‌نویی است. آزمونی که نشــان می‌دهد آیا او حاضر 
است از نام‌ها عبور کند و تصمیمات بزرگ بگیرد یا همچنان 
به همان ترکیب متزلــزل وفادار می‌ماند. جــام جهانی جای 
فرصت دوباره نیست؛ مخصوصاً وقتی روبه‌رویت تیمی مثل 

بلژیک ایستاده باشد.
یکشــنبه شــب در لس‌آنجلــس، ایــران فقــط بــرای امتیاز 
نمی‌جنگــد؛ برای ترمیــم اعتبارش، بــرای زنده نگه داشــتن 
رویای صعــود و برای اثبــات اینکه اشــتباهات بــازی اول قرار 
نیست تکرار شوند، اما برای رسیدن به این هدف، شاید قبل 

از هر چیز، یک زلزله واقعی در ترکیب لازم باشد.

ریسک ژنرال برای مهار بلژیک

حوادث
 

 
خبــــر

دستگیری سارقان سریالی منزل 

گاهی پایتخت از دستگیری   فرمانده پایگاه دوم پلیس آ
دو ســارق حرفه‌ای منزل خبر داد و گفت: این سارقان در 
غرب تهران بــا تخریــب درب ورودی منــازل و اســتفاده از 

ک جعلی اقدام به سرقت می کردند. خودروی دارای پلا
گاه قاسم عقیلی روز شنبه اظهار کرد: در  سرهنگ کارآ
پی وقوع چند فقره سرقت منزل در محدوده غرب تهران 
بــا شــیوه تخریــب درِ ورودی منــازل )توپی‌زنــی( موضوع 
گاهــان پایــگاه دوم  بــه صــورت ویــژه در دســتور کار کارآ
گاهی قرار گرفــت.وی افزود: با تحلیــل داده‌های  پلیس آ
موجود، بررســی پرونده‌های مشــابه و تجمیــع اطلاعات 
به‌دســت‌آمده، مشــخص شــد تعــدادی از ســرقت‌ها بــه 
صورت ســریالی و با شیوه‌ای یکســان انجام شــده است. 
، تحقیقــات تخصصی برای شناســایی  به همین منظــور
و دســتگیری عامــان ایــن ســرقت‌ها آغــاز شــد.فرمانده 
گاهان با  گاهی خاطرنشــان کــرد: کارآ پایــگاه دوم پلیس آ
بررسی دقیق صحنه‌های ســرقت، اخذ اظهارات شکات 
و بازبینــی تصاویر دوربین‌های مداربســته موفق شــدند 
خــودروی مــورد اســتفاده ســارقان را شناســایی کننــد. 
بررســی‌ها نشــان داد دو نفر بــا اســتفاده از یک دســتگاه 
ک جعلی در محل  خودروی سمند سفیدرنگ دارای پلا
ســرقت‌ها حضور یافته و پــس از ورود به منــازل، اقدام به 
ســرقت اموال می‌کردند.ســرهنگ عقیلی تصریح کرد: در 
ادامه و با انجام اقدامات اطلاعاتی، فنی و پلیسی، هویت 
متهمان شناسایی شد. همچنین بررسی سوابق کیفری و 
تطبیق تصاویر به‌دست‌آمده از صحنه‌های سرقت، نقش 
آنان در ارتکاب ایــن جرایم را محرز کــرد.وی افزود: پس از 
هماهنگی با مرجع قضایی و اخذ دستورات لازم مشخص 
شــد متهمان در یکی از اســتان‌های غربی کشــور مخفی 
گاهــان با دریافــت نیابت  شــده‌اند، در همیــن راســتا کارآ
قضایی به محل اختفای آنان اعزام و طی عملیاتی ضربتی 

و غافلگیرانه هر دو متهم را دستگیر کردند.
گاهــی خاطرنشــان کرد:  فرمانــده پایــگاه دوم پلیــس آ
متهمــان پــس از انتقــال بــه تهــران و انجــام تحقیقــات 
تخصصی، به ارتکاب سرقت‌های انتسابی اعتراف کردند.
ســرهنگ عقیلی با اشــاره بــه ادامــه روند رســیدگی به 
پرونده گفــت: تحقیقات برای شناســایی ســایر شــکات 
احتمالی، کشــف سرقت‌های مشــابه و دســتگیری دیگر 

همدستان متهمان همچنان ادامه دارد.

قتل در درگیری عاشقانه کوتــــاه

گاهی تهران بزرگ، از وقوع قتل در محدوده کلانتری ابوذر    معاون مبارزه با جرائم جنایی پلیس آ
گاهی تهران بزرگ گفت: صبح روز  خبر داد.سرهنگ مرتضی معاون مبارزه با جرائم جنایی پلیس آ
۲۷ خرداد، وقوع یک فقره قتل در محدوده کلانتری ۱۶۱ ابوذر به بازپرس ویژه قتل اعلام و موضوع به 
گاهی تهران بزرگ ارجاع شد.وی افزود: بلافاصله تیم بررسی صحنه جرم به همراه  اداره دهم پلیس آ
گاهان اداره دهم، کارشناسان مرکز تشخیص هویت، بازپرس ویژه قتل و پزشکی قانونی در محل  کارآ
حاضر شده و بررسی‌های اولیه نشان داد مقتول مردی ۳۱ ساله، مجرد و دارای شغل آزاد بوده که بر 
اثر اصابت جسم نوک‌تیز به ناحیه قفسه سینه جان خود را از دست داده است.نثاری ادامه داد: در 
ادامه تحقیقات مشخص شد مقتول به دلیل اختلاف و رقابت عاطفی با دو برادر وارد درگیری شده 
و در جریان این نزاع، یکی از متهمان با وارد کردن ضربه چاقو به سینه وی، موجب مرگ او در مسیر 
انتقال به بیمارستان شده است.وی تصریح کرد: با انجام اقدامات اطلاعاتی و پلیسی، هویت هر دو 
گاهی  متهم شناسایی و با هماهنگی مقام قضایی در جنوب تهران دستگیر و به اداره دهم پلیس آ
گاهی تهران بزرگ اظهار داشت: متهم اصلی در  منتقل شدند.معاون مبارزه با جرائم جنایی پلیس آ
بازجویی‌های تخصصی به ارتکاب قتل اعتراف کرده و انگیزه خود را اختلاف عاطفی و ارتباط مقتول 
با دوست دخترش عنوان کرده است.نثاری خاطرنشان کرد: با دستور بازپرس شعبه سوم دادسرای 
امور جنایی تهران، متهم اصلی با قرار بازداشــت موقت و متهم دیگر با قــرار وثیقه در اختیار مرجع 

قضایی قرار گرفته‌اند و تحقیقات تکمیلی در این پرونده ادامه دارد.

ک و هروئین  کشف تریا
گران مــرگ بــا توزیــع و عرضه    قاچاقچيــان و ســودا
موادمخدر درصدد ضربه زدن به سلامت شهروندان 
هســتند؛ پلیــس بــا اعــام کشــف دو پرونــده قاچــاق 
مــواد می‌گویدکــه بــا مخلان ســامت مردم مماشــات 
ندارد.رئیس پلیس مبارزه با مــواد مخدر تهران بزرگ 
ســرهنگ علــی عســگری از انهــدام یــک بانــد توزیــع 
ک و هروئیــن  مــواد مخــدر و کشــف ۲۳ کیلوگــرم تریــا
خبــر می‌دهــد.روز گذشــته هــم در جریــان تعقیــب و 
گریــز در اتوبان نــواب یک دســتگاه کامیــون توقیف و 
ک از آن کشــف و ضبــط شــد.در ایــن  ۱۰ کیلوگــرم تریــا
پرونده مأمــوران عملیات ویــژه پلیس مبــارزه با مواد 
مخدر در پــی اقدامــات اطلاعاتی گســترده دریافتند 
دو قاچاقچی حرفه‌ای با تشکیل شبکه‌ای برای تهیه 
، محموله‌های خــود را از مرزهای  و توزیع مواد مخدر
شــرقی کشــور به تهــران منتقــل کــرده و ســرکرده باند 
قصــد دارد محموله‌ای از مــواد مخــدر را در محدوده 
خیابان رجایی تهران به همدست خود تحویل دهد 
که مأموران پس از اســتقرار نامحسوس در محل و زیر 
نظر گرفتن خودروهــای عبوری، موفق شــدند هر دو 
متهــم را هنــگام مبادله مــواد مخــدر دســتگیر کنند.
سرهنگ عسگری با بیان اینکه در بازرسی از متهمان 
ک و ۵ کیلوگــرم هروئین کشــف شــد،  ۱۸ کیلوگــرم تریــا
می‌گويد کــه متهمان به همــراه مواد مکشــوفه به مقر 

پلیس منتقل شدند.

 دستگیری متهم سابقه‌دار 
 مرکز اطلاع‌رســانی پلیــس تهران بزرگ از بازداشــت 
متهمی ســابقه‌دار خبر داد که پس از درگیری خشــن 
در جمــاران و وارد کــردن جراحــات شــدید بــه یــک 
شــهروند، متــواری شــده و در عملیــات پلیســی در 
دربند دســتگیر شــد.مرکز اطلاع‌رســانی پلیس تهران 
بزرگ از بازداشــت متهمی خبر داد که پــس از ارتکاب 
یــک درگیــری خشــن و وارد کــردن جراحات شــدید و 
نقص عضو بــه یکی از شــهروندان در محلــه جماران، 
متواری شــده و مدتــی را با هویــت مخفــی در منطقه 
دربند ســپری می‌کرد.بر اســاس این گزارش، این فرد 
ســابقه‌دار پس از وقوع حادثه و ایــراد ضربات متعدد 
با ســاح ســرد، از محل گریخته بــود. مأمــوران پایگاه 
یکم پلیس اطلاعــات فاتب تهــران با انجــام اقدامات 
اطلاعاتی، رصد میدانی و بررسی سرنخ‌های ارتباطی 
موفق شــدند محل اختفــای او را شناســایی کنند.در 
ادامه، مأموران در یک عملیــات ضربتی و غافلگیرانه 
به مخفیــگاه متهــم در دربنــد ورود کــرده و او را بدون 
فرصت هرگونه فرار دســتگیر کردند.این پرونده که به 
دلیل وارد آمدن آسیب‌های جدی و آثار جبران‌ناپذیر 
کنون در  کی اهمیــت ویــژه‌ای دارد، هم‌ا بر زندگی شــا
مراحل رســیدگی قضایی قــرار گرفتــه و متهــم باید در 

برابر قانون پاسخگو باشد.


